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Rakkaat ystävät ja työtoverit

Olemme juuri päättäneet pyörremyrskymäisen matkan läpi 
Yhdysvaltojen. Matkalla vierailimme ystäviemme luona ja 
uudistimme yhteyksiämme. On yli kolme vuotta siitä, kun 
meillä viimeksi oli mahdollisuus tavata kallisarvoisia ihmisiä, 
joiden kanssa olemme yhteyksissä. Tuona aikana olemme 
kokeneet korona-ajan kauhistukset. Monena vuonna tänä 
kriisi aikana Yhdysvaltojen suurlähetystö Malawissa oli
kokonaan suljettu. Olen juuri vastikään saanut viisumin, että 
voin matkustaa Yhdysvalloissa. On hämmästyttävää, että 
portit ovat olleet avoinna laittomille maahantulijoille Keski-
Amerikan maista, mutta meiltä on kielletty pääsy maahan 
niin kauan. 

Se, mitä näin Yhdysvalloissa oli pelottavaa ja osoittaa sen, kuinka epävarmaa 
elämä onkaan. Vierailin matkallani Grand Canyonin kansallispuiston syrjäseutujen 
alueilla, missä näin ihmisten elävän huonommissa oloissa kuin Afrikan vähäosai-
set konsanaan. Näillä ihmisillä ei ollut vessoja tai minkäänlaista henkilökohtaista 
hygieniaa. Heiltä puuttui myös kaikki mukavuudet, joita voidaan määritellä kuulu-
vaksi kunnolliseen elämään nykyaikana. Kalifornian kadulla elävät ihmiset ovat jo 
saapuneet tänne puolelle maailmaa. Tämä on täsmälleen sitä, mitä vapaamieliset 
humanistit tahtovat, heidän eläessä omissa älyttömän ylellisissä kartanoissaan 
välittämättä tippaakaan suurista ihmismassoista, kunhan saavat vain heidän ää-
nensä. Kuka olisi koskaan voinut uskoa, että ”vapaiden maa” ja ”rohkeiden koti” 
(yhdysvaltojen kansallislaulun sanoituksia) taantuisi tällaiseen ankeaan olemassa-
oloon? Tietenkin olosuhteet ovat jälleen kerran sellaiset, että ne, jotka raadollisuu-
dessaan tekevät rahaa nopeasti, riistävät kärsiviä ihmisiä. He eivät piittaa pätkän 
vertaa ihmiskunnan suurista massoista. En voinut uskoa olevani Yhdysvalloissa. 
Biljoonissa dollareissa, jotka on syydetty pakolaisiin, ei tunnu olevan mitään jär-
keä. Kun mietin tuon velan valtavuutta, ja sitä, kuka omistaa tämän valtavan ra-
hamäärän; en voi tulla muuhun johtopäätökseen kuin että Jumala tietää kaiken, ja 
että Hän pitää asioista kirjaa tarkkaan, ja näistä asioista joudutaan tekemää tiliä 
hänelle eräänä päivänä.

Olemme kaikki huoneenhaltijoita, vastuussa siitä mitä meille on annettu. Aivan
varmasti Jumala on kutsumassa meitä tilivelvollisuuteen Hänen suuressa huo-
neenhaltijuudessaan. Osa siitä syystä, miksi näemme Venäjän ja Ukrainan luk-
kiutuneina taisteluun on se, että kansakunnat maksavat jo hintaa itsekkäästä 
käytöksestään ja laittomuudestaan. Kansakunnat valmistautuvat sotaan, joka on 
vääjämättömästi tulossa, ja josta on profetoitu kerta toisensa jälkeen. On tulossa
päivä, jolloin ohjukset, jotka on varustettu ydinkärjillä, räjähtelevät eri puolella kan-
sakuntia.

Ystäväni, ei ole aihetta pelkoon. Jeesus Kristus on edelleen Kuninkaiden Kuningas
ja Herrain Herra. Hän tulee pitämään kätensä kansakuntien yllä ja estämään ih-
miskuntaa tuhoamasta itseään. Suurin vihollinen, joka meillä on vastassamme on 
pelko. Meille on aivan luonnollista etsiä turvallista paikkaa, missä kaikki tuntisim-
me olomme turvalliseksi. Mutta turvallisuus ei ole joku kaukainen saari aseiden ja 
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sodankäynnin tavoittamattomissa. Turvallisuus on Jeesuksen Kristuksen persoonassa. 

Viimeaikaisissa tulvissa, jotka ovat tehneet tuhoa Afrikassa ja muuallakin maailmassa ainoastaan Jeesus Kristus voi tuoda 
turvapaikan ja turvallisuuden. On mielenkiintoista, että Malawin viimeaikaisessa tulvassa eräs paikallinen oli joutumassa 
tulvaveden mukana kamalaan kuolemaan. Hän kuitenkin sai tartuttua puun oksiin ja kiipeämään riittävän korkealle ja pääsi 
näin pakoon tulvavesiä. Mies oli tuossa puussa useita vuorokausia. Myös kaikenlaiset käärmeet etsivät turvapaikkaa sa-
masta puusta. On mielenkiintoista, että yksikään käärme ei hyökännyt miehen kimppuun. Näytti siltä, että heilläkin kaikilla 
oli tarkoitus vain pelastaa itsensä tulvavesistä. Vakavan vaaran uhatessa niidenkin huomio oli henkilökohtaisessa pelastau-
tumisessa. Tulvavesien laskiessa käärmeet pääsivät turvaan ja ikään kuin unohtivat vihollisensa. Uskallanko sanoa, kuinka 
suuri Jumalamme onkaan? 

Tulevina aikoina ydinohjusten lentäessä edes takaisin Jumala hallitsee edelleen. Mieleeni tulee kertomus japanilaisesta 
sotilaasta, joka oli keskellä ydin pyörremyrskyä, joka tuhosi Nagasakin kaupungin. Tämä mies käveli ulos tästä tuhosta 
vahingoittumattomana. Tällaiset ihmeet ovat mieltä kutkuttavia, ja kuitenkin todellisia. Viimeaikaiset tiedot kertovat, että 
tämä sama japanilainen työnnettiin tuohon tuhoon, josta hän tuli ulos vahingoittumattomana. Ainoastaan Jumalan käsi 
voi pelastaa ihmiset tällä tavalla ihmeen kautta. Meidän kaikkien tulee hyväksyä Jumalan pelastavan voiman valtavuus ja 
uskoa siihen. 

Viime kuukausina olemme Malawissa nähneet ihmiskunnan parhaimman ja pahimman puolen. Ihmisiä on hakattu kappa-
leiksi viidakkoveitsillä puhelimen tai muutaman taskussa olevan setelin vuoksi. Ei ole mikään ihme, että ihmiset ottavat oi-
keuden omiin käsiinsä tällaisessa tilanteessa. Vastikään eräs heimopäällikkö kehotti heimonsa ihmisiä tappamaan varkaat 
ja murhamiehet ilman epäröintiä. Hyväksynkö tällaisen kansanjoukon oikeuden? Jos se merkitsee pelastusta yksilöille, 
jotka tunnen ja joita arvostan, vastaukseni on tietenkin kyllä. On tosi huono homma, että yhteiskunta on päätynyt tällai-
seen jamaan. Ihmisten silpomisen, jota terrorisoivat jengit harjoittavat, täytyy loppua millä keinolla hyvänsä. Jos lailliset 
viranomaiset eivät tee mitään lain ja järjestyksen ylläpitämiseksi ja ihmisten suojelemiseksi, niin silloin ihmisten tarvitsee 
ottaa asiat omiin käsiinsä. On häpeä, että asiat ovat tulleet tähän pisteeseen, mutta tämä on hedelmää täydellisestä lain ja 
järjestyksen romahduksesta. 

- Pastori Michael Howard

Kuukauden Kirja

Ylistys ja palvonta on avain läheiseen Jumala-suhteeseen. Se ei ole 
vain laulujen laulamista tai hetken tunne, vaan sydämen asenne. 
Jumala kaipaa kiihkeästi kuulla Hänen kansansa palvovan Häntä. 
Tässä aina ajankohtaisessa kirjassa pastori Michael Howard kertoo, 
kuinka sinä voit oppia ylistämään ja palvomaan Jumalaa.

Kuukauden kirja Ylistä ja palvo nyt tarjoushintaan 10€ Out of African 
kaupasta. 

Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837 822.
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Tiedotteita

Olemme järjestämässä kaksi ylistys viikonloppuseminaaria joulukuussa viikoilla 49 ja 50. Pastori Michael Howard puhuu 
ja opettaa tästä aiheesta seminaareissa mukanaan ylistysryhmä Malawista.

Jos haluaisit olla järjestämässä tällaista seminaaria seurakunnassasi, ota yhteyttä antti@ooa.fi  

Sydämellinen kiitos kaikille jotka olette auttaneet Malawin tulvien aiheuttamien tuhojen korjaamisessa lahjoittamalla varo-
janne ja rukouksin. Varoja on lahjoitettu tähän mennessä 3265 euroa. 

Antti Mustakallio, puheenjohtaja, Out of Africa 

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa Jumalan valtakunnan työtä testamen-
tissasi järjestömme kautta? 

Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822

Kalibun Outreach- klinikka

Kalibun vanhusklinikka pitämässä Outreach-klinikkaa toukokuussa sellaisten vanhusten parissa, joilla ei ole mahdollisuut-
ta saapua klinikalle.



Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti: 
info@ooa.fi, 
kauppa@ooa.fi 

Lesken Ropo -projekti: 
Puhelin: 
+358 44-0837822.
leskenropo@ooa.fi
-----------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenume-
rot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kattaa 
koko työn, niin koti- kuin ulko-
mailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
Kalibu-Raamattuyliopiston, 
Kalibu-Akatemia-koulun, pasto-
rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi.

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tila-
usta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.
fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdes-
säsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Meillä on teknisiä ongelmia kotisivuillamme, eikä niiden päivittäminen onnistu tällä het-
kellä. Pyrimme saamaan asian kuntoon mahdollisimman pian ja ilmoitamme sivuillam-
me, kun päivittäminen taas onnistuu.

Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteet ovat valmistuneet. Kevään konfe-
renssin ”Pimeyden töiden voittaminen” ja talven konferenssin ”Tuntea Hänet” äänitteet 
voi hankkia mp3-muodossa muistitikulla 40€ hintaan/kpl. Molempien konferenssien ää-
nitteet tarjoushintaan 60€. Muistitikku sisältyy hintaan.
Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837 822.


